

2月分詳細献立表 (通常食)

鶴川エリア中学校給食センター

アレルギー				2/25 (火)				アレルギー				2/28 (金)				アレルギー			
No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g	No	食品名	個数	純使用g
				1	スパゲッティソース		100.00					1	ハヤシライス						
				2	牛乳		2.00					2	牛乳		117.00				
				3	ビーンズサラダ		0.60					3	米ぬか油		1.50				
				4	りんご		0.30					4	豚もも (小間)		25.00				
												5	赤ワイン		1.00				
												6	たまねぎ		62.00				
												7	にんじん		20.00				
												8	カットぶなしめじ		10.00				
												9	冷凍鶏ガラパック		5.00				
												10	ローリエ葉 (乾)		0.01				
												11	水		56.00				
												12	じゃがいも		38.00				
												13	カットトマト缶 (ダイス)		8.00				
												14	トマトケチャップ		10.00				
												15	トマトピューレ		7.00				
												16	ウスターソース		5.00				
												17	米ぬか油		3.50				
												18	有塩バター		1.20				
												19	地粉		5.00				
												20	天塩 5kg 【通常食】		0.60				
												21	ホワイトペッパー 370g 【通常食】		0.02				
												22	ナツメグ (粉)		0.02				
												23	オールスパイス		0.02				
												24	赤ワイン		0.90				
												25	生クリーム		3.00				
												26	冷凍グリーンピース		2.00				
												27	飲用牛乳	1.00	206.00				
												28	キャベツ		40.00				
												29	きゅうり		7.00				
												30	にんじん		5.00				
												31	冷凍ホールコーン		13.00				
												32	米ぬか油		2.50				
												33	穀物酢		1.70				
												34	三温糖 30kg 【通常食】		0.65				
												35	天塩 5kg 【通常食】		0.10				
												36	ホワイトペッパー 370g 【通常食】		0.01				
												37	粉からし 400g 【通常食】		0.05				
												38	しらぬい L	1/8	13.00				